Summula Raymundi

est iste ponat qd alius scriptor in curia regis diligit filiam regis q̄ sit duode-
cim annor. puella vero iurat ei maritari z ipe ecouerso. tpe vero elapso rex
velit ea tradere alicui nobili. ista vero puella recalcitrans z reclamans asser-
rens se fore maritatā cū notario z illud cū iuramento pfirmasse. pater vero
notariū extra regnū prosternēs filiam alteri tradēdo. illa vero puella nolēs
permittere hoc propter iuramentum z nō mittat se cognosci ab alio. z quā-
do signum sponse super caput eius fuerit positum ipa deponit se asserens
virginem. Tunc queritur quid sit faciendum in tali casu. Ad casum breuij
ter respondetur. qd de iure primo marito est tradenda. scz ipi notario salua
meliori correctione

Propter fornicatōem .i. ppter fornicatōem tuā legitimā
Propter adulterium si dimittis mulierem
.i. sine muliere

Innuptus maneat. sic dico reconciliari
s^c mulieri .i. excedis s^c pcrō

Si sibi nolueris. nam si peccas in eodem
.i. lege consili .i. retinere

Conditione pari cogaris eam rehabere
.i. ordinē sacri intrare s^c mulier

Claustrare poteris licet adultera negat
.i. mulier aliq̄ coartari

Femina non debet cogi cum fure marito
.i. manere desistat vir

Uirere. furari nisi desinat. attamen ille
.i. secrete furi

Si venit occulte coitum non denegat illi
.i. iura thori s^c sue

Reddere si coitum vir non poterit mulieri
.i. introcatōibz

Sine veneficijs infectus perpetuis sit
.i. cū alijs fraudibz

Sine dolis alijs. coeundi pura voluntas
s^c abobz s^c exercere actū

Cum sit eis. et non possunt. dum tertius annus
.i. pcesserit .i. defect^o coeūdi .i. separent

Preterit. et maneat quod obest. tunc dissociantur
.i. sub celebratōe diuorij

Lege sub ecclesie. nisi sponte velint simul esse
.i. sit q̄si soror cū fratre

Si fore non poterit. mulier saltem soror. hec sit
.i. deficiat .i. ad generatōem p̄tinētibz

Si careant membris genitalibus iste vel illa

Folium LXXVII.

Quis sui sexus iungantur ad inspiciendum
.i. iste & illa .i. ad iudicandum
.i. cam .i. expmā

Qui rem iurati dicant. examine quorum
.i. discretio .s. hoies

Causa stet occulta. discreti iudicium dent
.i. postmodū .i. cū alia

Postea si coeat hic. cum reliqua muliere
compellit .s. mulierē

Logitur ad primam communi lege redire
.i. stricta in mēbro muliebri

Si nimis est arcta mulieri subueniatur
.s. aliq .i. occulta medicina medicina

Argento vel secreto medicamine. que si
.i. pdesse videant viro trāfactis

Nil profint. aliam licet sibi ducere. lapsis
.i. tribus annis

Annis inde tribus. alij si facta marito
.s. mlt apra .s. viro post